perpetua seruitute dicata me esse. Vale.

¶ Jacobus geroldus styrus: Cnitelfendensis: bonarum artium
doctor: ac patauinę academię moderator: excellentissimo do-
ctori: Francisco nigro: Veneto tam oratori q̄ poetarum princi-
pifoelicitatem.

¶ Excogitabā mecum ī p̄ diebus istis: Fráisce charissime: quo
nam potissimū pacto tibi possem: si non maiores: pares tamen
protatis in me beneficiis tuis grās referre. Nam agere quidem
satis posse cōfidebā: sed nō in uerbis consistit humānē societatis
cōseruatio: ast potius in beneficiorū multorum uicissitudine. Et —
pfecto nihil reperire poterā prestantia dignū: ex quo intellige,
res animū meū tibi esse gratissimū. Sed cū in hac diutius dubita-
tione manerē: superuenit etiā prestantissimū opus tuū: mihi nu-
perrime dedicatum: in quo tam facundissime: tāq̄ copiosissime
nouā ep̄larum cōponendarū artē inuenisti: ut nequeā pfecto illā
uel satis mirari: uel etiā satis cōmendare. Vnde si prius mēs mea
dubia erat: quo pacto possem protantis in me beneficiis tuis ti-
bi pares gratias reddere: nunc multo magis dubia relinquitur:
nec penitus scio: quēadmodū possim tāta beneficia etiā summa
animi mei gratitudine cōsequi. nam nō est ad diuinę huius bñfi-
centię tuę laudem: a mea remuneratione aliqua uel par uel simi-
lis cōparatio. Hęc enī fluxa & uana. illa uero stabilis & imorta-
lis: & ideo nō nisi ab imortalicorpe exequenda. Proinde hoc est
ad animū deferendū quod suū erat corporis p̄ficere. Animus igit̄
qui per se imortalis est & diuinus: qđ corpus tibi nec agere nec
referre pōt: illud p̄petua ac memori mente semper habere pol-
licetur. Tibi igitur Fráisce charissime: pr̄ter hanc imortalem
apud me tui memoriam: si quid est quod mea opera ut uolueris
tuū est p̄cipere: meū aut iussa tua q̄libetissime exequi. Vale.

¶ Opusculū hoc de scribendi epistolas ratione q̄ diligētissime
emendatū. Impressum Salmantice per Ioannē gysser alemanū
de Silgenstat. Anno salutis M.cccc.ii. die uero. xxii. Septēbris